Cererile de concurs, înzestrate cu documentele necesare, să se înainteze scrisului în termenul sus indicat.

Concurenții, după prealabila incuviințare a protopresbiterului, să se prezenteze în vre-o Duminecă sau sârbătoare în biserică din parohie spre a cânta și predica, eventual a și celebra.

Agnita, la 11/24 Martie 1919.

În înțelegere cu comitetul parohial concernent.

**Ioachim Muntean**
protopop.

Nr. 131/1919.

(96) 1—3

## Concurs

Pentru întregirea parohiei de clasa I. Zlatna, protopresbiteratul Abrudului, se escrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».